
§MLoUvA
o dodávce obědů

a poskytování  stravovací ch a restaurač ní ch služ eb

W-INTEGRA zaí izeni š kolní ho stravování  s.í .o.
se sí dlem: 4OO 11 Ustí  nad Labem, Na Návsi 299516
tč o:
vedená:

286 85 26L
u l&4jské ho soudu v ú stí  nad Labem, oddí l C,vlož ka26823

IZO: 181 009 196
zaí azená: do rejstří ku š kol a š kolsdých zaí izeni
zastoupená: 
(dale jen dodavatel)
a
Š peciální  základniš kola a Praktická š kola ú stí  nad Labem
Pod Parkem 2788 pří spěvková organizace
Se sí dlem: 40O 11 Ústí  nad Labem, Pod Parkem 2788
tč o: 445 55 091
zastoupená: Mgr.Bc.Martinou Brhelovou ředitelkou š koly
(dále jen odběratel)

uzavřeli dneš ní ho dne tuto 
s m1o uvu

aposkyto"* ,",r".í "3.í "11!iť r""lŤ "rr"č ní chsluž eb

Prolegomena
Výš e uvedení  a ní ž e podepsaní  pan , ktery je uveden jako zástupce

doáavatele a Mgr.Bc.trltartiňa Brtrelová, která je uvedena jako zástupce odběratele,

ve vzájemné  sňodě prohlaš ují , ž e jsou oprávněni uzavÍ Í t tuto smloumr o dodávce

obědů  á poskytováni stravovácí ch a restáurač ní ch služ eb zaPodmí nek uvedených

,, ieto imlouvě a dále zaruč ují , ž ek oprávné ní uzavří t tuto smlouvu

není  nutný jejich dďš í  a ani j iný dalš í  ú kon

I .
Předmět smlourry

1.
Dodavatel se zavaalle vyrobit a dodat dle závazné  objednávky odběratele:

"t 
obědy urč ené  pio áeti, ž áJv a zaměstnance odběratel:  yg^ "* .vslu rryhláš ky

-' 
ÚŠ Úr ó.rc7l2Óo5 Sb.o š kolní m stravování  v platné m zné ní  §2 odst.1 pí sm.b) a

dalš í ch ustanovení  vyhláš ky vč .pří lohy č .1 a 2 té to vyhláš ky, ve zné ni vyhláš ky

ÚŠ Úi č .Lo7 / 2oo8 Sb.o 
-š kolní m 

stravováLrrí  - pří lohy ?, t j.finanč ní ch a

výž ivových ,ror"* , spotřební ho koš e potravin_a receptur, platných pro š kolní

stravování , resp.vé  smyslu vyhláš ky wr e.a+ lzOO5 Sb.o nákladech nazávodni

stravováni a 3eiicrr ú řrrad v pří spěvkových organí zací ch ztizených ú zeo'nfuni

samosprávnimi 
" celky v platné m- zné ní  s tí m, ž e při pří pravě stravy je

postupováno shodně pro vš echny strávní ky, 
^

b; š travovací  a restaurač ní  služ by vš em zástupců m odběratele.

2.
Dodavatel se zavazuje na vlastní  náLklady a ve prospěch odběratele PřePravit a

předat objednané  obé dy v době a mí stě, které  urč í  odběratel.

1.strana ze 4 stran



3.
odběratel se zavazuje na vlastní  nárklady dodat odnosné  nádobY pro Převoz j idel

Dodavatel se ,ur^ Ái" na vlastní  náLklady a ve prospěch odběratele udrŽovat

odnosné  nádoby pro fře.'oo, j í del ve stavu způ sobilé m pro plnění  ÚČ elu PouŽÍ ti.
4.
odběratel se zavazaje za objednané  obědy, stravovací  a restauraČ ní  sluŽbY zaPlatlt

dodavateli předem ujednanou cenu.

I I .
Cena a platební  podmí nlry

1.
Smluvní  ceí la za 1 fieden) objednaný oběd (1 polé vka +  1 hlarnrí  j í dlo) Pro ŽáJ< Y a

zaměstnance š koly, Ža r feden) dopiněk stravy, za L (trednu) sva9lku, za I  fiedno)

balené  hlavní  jí dl,c, za l-fiedno) menu (1 polé vka +  1 hlavní  jí dlo), za 1 fiedno)

řucro"e navniiiato, za I  §ednoj qýběrové  menu je ujednána v celkové  výš i:

"i děti do 6 let.l. 35,oo Kě

bi ia.i od.7 let do 10 let...... 4o,oo Kč
; Í  ž áci od,ll let do 14 1et........... 42,oo Kě

ď1 za"inad ] .5 1et........... 44,00 Kč

uí  ,áC* t"anci š koly oběd č .1 - č .5 vč .L2o/o DPH """, 74,00 Kě

n oběd balený č .1 --č .5 vč .I2oÁ DPH........ 96,00 Kě

á oběd balený č .6.- č .7 vč .I2% o DpH........ 1o7,oo Kč

ňi obed cizi sirávní ci v rámci aktivit š koly - oběd č .1 - č .5 vó.l2o/o DPH. 86,00 KČ

oběd =  lx polé vka +  lx hlavnÍ JÍ dlo.
Uvedené  "áv 

j"o., koneč né  a 3ejictr zmé na je mož ná výhradně po pí semné  dohodě

ú č astní ků  té to smlouly (dale jen smlouva).

2.
Dodavatel je v prů běhu platnosti smlouvy oprávněn navrhovat změnu smluvní  ceny

zakaž ďé  1-§eú o) j í dlo uvedené  v odst.1-.č 1.I I . smlourry a to v gří pa{ §, ž e prů měrná

nákupní  
""rr. ",rio.,oir, " 

nebo energií  se prokazatelně navýš í  minimglné  o 8o/o oProť

á"ue, ve které  byla smlo,rrra ur.rrřena. Zmé na smlurrní  ceny mů ž e byt uč iněna

výhradně po dohodě ú č astní ků  smlouly,
3.
Dodavatel je oprávněn jednostranně prové st ry_é n: smluvní  celny ze skuteč ných a

orokazatelnÝch dů vodď až  o tolik prócent, kolik č inila roČ ní  mí ra inflace oÍ iciáně

6ňi-áš ""' Ó"-h?*  statisticlqfnn Ůř"d"*  za pí eďchozí  kalendářní  rok. Dalš í m

ďů ,rodem pro jednostrannou zmé nu smlurnrí  ceny je daňový pohyb.

4.
Cena za stravov ací  a restaurač ní  služ by je smluvní  a je vž dy urč ena dohodou

ú č astní ků  smlouvy.
5.
Splatnost daňové ho dokladu vybavené ho ndlež itostmi daňové ho dokladu Podle §26

piatné ho zdkonao dani zpridÁehodnoty je do 14-ti dnŮ ode dne jeho vYstavenÍ .

6.
platební  doklad je odběratelem vystavenvž dy nazdnadě objednávky odběratele,

2.strana ze 4 stran



uI .
Zvláí tni uJednání

1.
Dodavatel je oprávněn plnit předmět smlouvy a to jako drž itel rozhodnutí  l&ajské ho

ú řadu ú sté cké ho kraje o zaŤ azení  právnické  osoby JV-INTEGRA zaŤ izení  š kolní ho

stravování  s.r.o.do rejstří ku š kolsdých zaš í zení :
zapsán: zaí izeniš kolní ho stravování  - š kolnÍ JÍ delna
IZO: 181 OO9 196
den zápisu do rejstří ku: 5.5.2OO9
ďen zahájení  č innosti:  1,9.2OO9
č j.:  876/SMT l2OO9l5
identií ikátor právnické  osoby: 691 OOO 760
ředitel:  
2.
Hygienické  podmí nlry pro plnění  té to smlouvy jsou urČ eny vyhláŠ kou MZ

e."řsz 1zoo+  
-st.o 

hygieňickýČ h pož adavcí ch na stravovací  služ by a o zásadách

osobní  a provozni rrýgieny při č innostech epidemioloslclš y závaŽnýcl:  v platné m

zné ni, kteiou mění  a upravuje rryhláš ka MZ č .60212006 Sb"
3.
Odběratel je v době
kalendářní  měsí c
seznaí ny strávní ků
MŠ MT poskytována

, trvání  smlouvy povinen předat dodavateli za kaž dý uplynulý
a dáLle k31.10.v kaž dé m kalendářní m roku, aktualizované
přihláš ených ke stravování , rta které  je ta zé lďadé ,rozhodnutí
'neinvesť č ní  

dotace ze státní ho rozpoč tu Č eské  republilqy,

4.
Dodavatel se zavazuje k pravidelné mu-měsí č ní mu rr5rpracování  a poslqltování

spotřební ch koš ů  odběrateli.
b.
Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva podlé há Povinnosti uveřejnění

vregistru smluv ve smyslu zákona ó.34Ol2O15 Sb., o zvláš tní ch Podmí nkách
ú č iřnosti některych smlú v, uveřejňovárrí  těchto smluv a o registru smluv (zé l< on o

registru smluv).
6.
Smluvní  strany berou na vědomí  a zavazuji se k dodrž ování  r'aŠ izeni EvroPské ho

parlamentu a Řady (EU) 2016 l679 ze dne 27.dubna2016 o ochraně fyziclrých oso!

v souvislosť  se ,pia.ď"aí m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ÚdajŮ

1cóeq a dále k Žachovávání  mlč enlivosti o skuteč nostech, které  jsou předmětem

Š mlourrv vč etně vš ech pří loh a dodatků , když  tyto skuteč nosti jsou smluvní mi

stranami shodně považ ovány za obchodní  tajemství . Té to mlČ enlivosti se nelze

dovolávat vů č i státní m orgánů m.
tv.

Ostatní  uJednání

1.
Dodavatel se zavazaje poslcytnout mož nost qýběru a objednávkY j í del dle aktuální ho
jí delní ho lí stku.
2.
Dodavatel se zavazuje, ž e v době dohodnuté  s odběratelem umoŽní  zástuPci

odběratele provedení  kontroly dodrž ování  smlourry,

3.
Zástupce odběratele provádějí cí  kontrolu musí  být vž dy při vstupu do

kontrólovaných prostoi vybaven platným pověřují cí m dokladem, zdravotní m

prů kazemapří sluš n;frrnpracovní m.""# fi : ii""ir: r



4.
odběratel poskytne dodavateli na převoz j idla odnosné  nádoby a jejich souPis -
předávací  protokol je pří lohou smlouvy.
5.
objednávání  a odhlaš ování  j í dla provádí  prokazatelným zpŮsobem pracovní k

poveren5, odběratelem a to vž dy nejpozďé ji do 13.00 hod.ve dni/dnech předeŠ lých

dni odběru, na ktelý je objednávka podána.
6.
Smlouvu lzemé ní tpouze formou pí semné  dohody smlurmí ch stran smlourrY.

v.
Doba trvání  smlourry

1.
Smlouva je uzavřena na dobu od L.6.2O24 do 30.5.2028,
2.
Smlouvu lze vypověd,ět z následují cí ch ptokazatelných a dŮvodných Podmí nek:
a) při nezapláóeni platební ho dokladu v době do 15-ti dnŮ po uplynutí  doby jeho

splatnosti,
b) k'dvž  bylazdů vodu hygienicky závadné  výroby a dodávlry obědŮ a j í dla nejmé ně' 

3irozhodnutí m KHS pozastavena č innost dodavatele,

c) když  dodavatel i přes pí semné  upozornění  odběratele prokazatelně a oPakovaně
' 

neáoda1 objednané  množ ství  obědů  a j í dla a nezajistil nápravu,

d) ztrÉ ť to:u opr-ávnění  dodavatele podnikat v pří sluš né m oboru,

"Í  
vyjmutí m a odepsání m dodavatele z rejstří ku š kolslcých zaí izení ,

0 ukonč ení m podnikání  dodavatele,
g) zánikemjedné  ze smluvní ch stran,
h) na zé Madé  dohody smlur,rní ch stran.
3.
Smlouvou se sjednává tří měsí č ní  výpovědní  lhŮta, která zaČ inábé Žet První m dnem

mÉ "ic" následujicí ho po prokazateiňem doruč ení  pí semné  výPovědi druhé  smlurmí

straně.

vI .
Závé teé né  uJednání

1.
Smlouva je vyhotovena ve č tyřech stejnopisech s platností  origindlu zní chŽ kaŽdý

ú č astní k obdrž í  po dvou exěmpláří ch. Uč astní ci smlouvy prohlaŠ ujÍ , Že smlouva

byla uzavřena podle jejich piavé  a svobodné  vŮle a po jejich samostatné m

rózhodnutí  a s je3im obŠ ahem Š ouhlasí  a na dů kaz toho připojují  oPrávnění  zástuPci

vlastnoruč ní  podpisy.

v ú stí  nad Labem an",../ .,.í .r..?.?..r v ú stí  nad Labem a,,",.(,..8.,..+ a.2.?.

zaří zení  š koln

lč o:2s6gszot

,,,.

isB,il.ů : í { : i,l",* "Jií il: i;Tjí H3:
4.§trana 

^  
o 

"o""luuji; ,fĚm;;  
?§lX'í l'i,u ",

(4)


